РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ КОЛОБОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Шуйского муниципального района

Ивановской области

ВТОРОГО СОЗЫВА

_____________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от  28.03.2014 г.

№ 8
п. Колобово

О проведении публичных слушаний по обсуждению отчета об исполнении бюджета Колобовского городского поселения Шуйского муниципального района Ивановской области на 2013 год и плановый период 2014 – 2015 годов
.
В соответствии со статьёй 28 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" в действующей редакции, статьей 18 Устава Колобовского городского поселения  и Положением о публичных общественных слушаниях в муниципальном образовании «Колобовское городское поселение» Совет Колобовского городского поселения
решил:

1. Провести публичные слушания по обсуждению отчета об исполнении бюджета Колобовского городского поселения Шуйского муниципального района Ивановской области за 2013 год 25 апреля 2014 года в 14 часов в зале заседаний Совета Колобовского городского поселения по адресу п. Колобово ул. 1-я Фабричная, д. 35.

2. Для организации и проведения публичных общественных слушаний создать комиссию в количестве 5 человек:

Корулина Людмила Евгеньевна - председатель, Глава Колобовского городского поселения;

Рункова Надежда Александровна – секретарь, депутат Совета Колобовского городского поселения;

Кожаева Светлана Николаевна, депутат Совета Колобовского городского поселения;

Коробова Любовь Владимировна, депутат Совета Колобовского городского поселения;

Акифьева Елена Валерьяновна, заместитель главы администрации Колобовского городского поселения;

3. Комиссии организовать работу по подготовке и проведению публичных слушаний по обсуждению отчета об исполнении бюджета Колобовского городского поселения Шуйского муниципального района Ивановской области за 2013 год в соответствии с «Положением о публичных общественных слушаниях в муниципальном образовании «Колобовское городское поселение» Шуйского муниципального района».
4. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике Колобовского городского поселения» и разместить на официальном сайте.

5. Данное решение вступает в силу со дня опубликования в «Вестнике Колобовского городского поселения».

Глава Колобовского

городского поселения                                                         Л.Е.Корулина.